Signum 00 ©  60 manibus suprascriptis Ocghlerio1 et Bcrilcndam1 iugali- 
bus et Benzo, qui anc cartulam aufersionis fieri rogavi, /  et suprascripto vir et 
genitor meus consensi usupra eique releta est.

Signum 60 ©  ©  manibus Lando et Iohannes seu Iulianus, omnes legem 
viventem Langobardorum, rogati testes.

Signum ©  manibus Isembardus et Ranardus, rogati testes.

(S.T.) Ego qui supra Otdo, notarius sacri palaci, scritor uius cartule au
fersionis, postra[di]/tam compievi et dedit.

” Sancta: così A b brugo: così A '  disi: così A A et: così A '  siesi: 
così A eredum nostrum: ripetuto 8 Ochlerio: 1 in sopralinea 11 aut: con segno
abbreviativo superfluo ' segue una a di lettura incerta 1 Berilendam: i in sopralinea.

55

1071, novembre 19, Bubbio

I coniugi Ogerio e Berlenda del fu Amalberto con il figlio Benzo si impe
gnano nei confronti del monastero di San Siro a non avanzare alcuna pretesa sui 
beni immobili da loro donati (v. n. 54).

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 32.
La pergamena contiene anche il n. 54, al quale si rinvia per le osservazioni.
Sulla questione v. nn. 49, 54.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 42.

(S.T.) Anni ab incarnacione domini nostri Iesu Christi milleximo setua- 
geximo primo, tercio decimo kalendas /  december, indicione nona. Moneste- 
rio Sancta“ Siri, qui est edificatum infra burgo de civitatem Ianuens(em), / 
prope litore maris, nos Otghelrio, filius quondam item Otghelrio, et Berlen
da, iugalibus, filia quondam Amalbertus, et Benzo, carnale /  filio nostri, qui 
profesi sumus nos ex nacione nostra legem vivere Langobardorum, ipso vir et
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ienitor meusb nobi consencientem et /  supter confirmantem, promitimus ad- 
que exspondimus nos qui supra iugalibus et Benzo, una cum nostri filiis, filia- 
bus vel eredes, a pars ipsius monesteriisc, ut amodo umquam /  in tempore 
non abeamus licencia nec potestatem per nula vis, ingenium nulaque ocasio- 
ne quod fieri potest agere ne causare /  nominative de omnibus rebus et de ca- 
pella una, quod est edificata in onore Sancta “ Michael, iuri nostri, quod nos 
qui supra iugalibus et Benzo /  vixi in monesterio Sancta “ Siri per cartulam 
ofersionis su dubla defensionis in loco et fundo Caloci, locus ubi dicitur 
Sancta “ /  Mihael, et in Roboreta et in bosco Marcellis et in monte Bernaldis 
et in monte Ratrudis et in monte Aspero et /  in Catonixi et in Meleda et in 
Riarino et in Falciani et in Pereta et in Valle et in Ortigario et in Aviliano /  et 
de per aliis ceteris locis de ipsis rebus quod nobis pertinere videdtur de curte 
Sancta“ Michael est per mensura iusta iugeas octua/ge<n>ta, et si plius de 
nostri rebus plus inventis in suprascripto loco et fundo Calloci proprietario 
iuri. Coerit11 ei da una parte castro' /  de Calloci, da aliaf parte monte et Tel- 
lia, da8 tercia partem Albareto, da quarta parte castro de Palatii, /  siesi1' sibi- 
que alie sunt coerentes, dicendum quod nobis qui supra iugalibus et Benzo, 
carnale filio nostri, aliquis pertinere debeamus, se omni /  tempore nos vel no
stris filiis1, filiabus vel eredes exinde tacitis et contentis permaneamus qui su
pra, si aliquando tempore nos qui supra /  Ocgherio et Berlenda iugalibus et 
Benzo nos vel nostri filiis, filiabus vel1 eredibus aversus [ipsius] monesteriis 
aut cuius /  ipsius monesteriis dederitis de predictis rebus et capliellak una 
agere au causare vel removere presumseretis /  per nos aut per nostra sumi- 
tentem persona et omni tempore tacitis et contentis non permaneamus aut si 
aparuerit ullum datum /  vel factum aut colibet scriptum quod in aliam parte 
fecisemus et claruerit, tunc spondimus nos qui supra Ocgherio et Berlenda /  
iugalibus et Benzo, una cum nostri filiis, filiabus vel eredes, a par<te> ipsius 
monesteriis au cu<i>us ipsius monesteriis dederi compo/<ne>re dubla rex 
et capella una, sicut prò tempore fueri melioratas aut valueri sub estimacione 
in consimilibus locis et caple/la, et insuper pena libras centum. Anc enim 
cartula sponsi<o>nis paginam Otdo, notarius sacri palacii, scribere ro/gavi, 
in qua supter confirmans testibusque otuli roborandam. Actum in loco Bu- 
blio, feliciter.